Republika e Kosovés

Republika [Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Komuna e Drenasit -
DSHMS ‘ i

KONTRATE
TITULLL Furnizim me material shpenzues : instalimi i gjeneratorit t& huazuar nga Komuna ;

me rastin e aktivizimit t& shecbimit emergjent , 24 oré né QMF Komorat!

Numr identifikues: 611-19-003-2019, Pergaditur ne Gllogoc: 05/02/2019
PALET NE MARREVESHJE

1. Zyrace e Prokurmit”, pérfagesuar nga SOFIE EISHANI, Zyrtaze { mé tutje “Punédhénés’)

2. “YALI COMERC - GLLOGOC me nr. té cilin ¢ pérfagéson Hamit Morina{ me tutje “Punémarrés”)

NENI1: LENDA

1.1 Lénda e kontratés duhet & jeté furnizim si né vijin

Futnizim me material shpenzues ; instalimi i gjeneratorit (& huazuar nga Komuna
me rastin e aktivizimit té sherbimit emergjent , 24 oté né QMF Komoran

12  Kontrakruesi duhet té jeté né pajtueshmeér te ploté me afaret & Kushteve ¢ pagesés sé furnizimit.

13 Vendi i dorézim - prantmif & furnizimit-do & jetd QMF —-Komorn..

NENI2 KOHAE PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor per keyerjen ¢ furnizimit —do (& jeté: brenda 1 -2 dité.

NENI 3 CMIMI

VLERA E OFERTES = 521.30 € (Peséqind e njézete njé euso e tridhjeté cent ).
’

Autoriteti kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, pé:katééirsht
o mé voné se¢ 30 dité kalendarike. Pagesa do t& béhet
herbimit apo punéve ta dorézo) faturén né afatin sa

3.1 Cmimi i pérmendur mé sipér duhet (& jeté e vetmia pagesé q¢
Sherbimit - Punékryerésit. Pagesa do té béhet sa ma shpejté g€ éshté e mundur, por j
né Buro. Kontraktuesi —- Sherbimi (Punékryeresi) éshté i obliguar qé pas kryerjes sé s
me & shkurté. '

Neni 4 ZGJIDHJAE MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURI GJYQESORE

mi i procedurés migésore pér zgjidhje té mosmarréveshies, secila palé mund
A

4.1 Nése nuk mund té arrihet zgjidhje brenda 30 ditésh nga filli
t& kérkojé ose vendim nga giygl, ose vendim arbiteimi.
ekutimit s¢ késaj kontrate dhe se nuk éshté e mundur & zgjidhet

4.2 Cdo mosmarréveshje ndérmjet paléve té cilat mund & lindin gjaté ekz
Juridiksioni do té jeté gjykata péckatése né Prishting.

ndryshe ndérmiet paléve do t& dorézoher né né pajtim me ligjin e Kosovés,

Neni 5 KOMUNIKIMI

14.1 Cdo komunikim me shkrim né lidhje me kété Kontraté ndérmjet Autoritetit Kontraktues dhe Opesatont Ekonomik duhet jap Titullin e
voniratés dhe numsin ei identifikimit, dhe duber té dérgohet me posté, faks, e-mail ose me dorg.
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